CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 2095/2018

Maringá, 27 de novembro de 2018.

Senhor Presidente:

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, requer à Mesa se oficie ao Senhor Everton Barbosa, parabenizando-o pelo
lançamento do livro "Empreendedores Católicos – O Poder da Fé na Gestão dos Negócios", ocorrido
recentemente, que, de acordo com mensagem contida no aludido livro, reflete a necessidade de oração e de
comunhão de fé no universo dos negócios, além de consolidar o nome do autor no cenário de motivação
católica nacional.

Atenciosamente, Vereador Onivaldo Barris.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Onivaldo Barris, Vereador, em 03/12/2018, às 12:29,
conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o
código verificador 0113917 e o código CRC F894931E.

18.0.000009098-7 0113917v2